
Седьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 12 февраля 2021 года № 48

Об утверждении проекта планировки 
территории линейного объекта «Газопровод 
высокого давления для газоснабжения 
основного технологического оборудования 
АГНКС, расположенный по адресу:
Республика Татарстан, Пестречинский район, 
с. Кулаево, вдоль автомобильной дороги М-7 
«Волга» на км 846+500 (слева)»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, устава Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан, учитывая протокол публичных 
слушаний от 2 февраля 2021 года и заключение о результатах публичных слушаний 
по рассмотрению проекта планировки территории линейного объекта «Газопровод 
высокого давления для газоснабжения основного технологического оборудования 
АГНКС, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, 
с. Кулаево, вдоль автомобильной дороги М-7 «Волга» на км 846+500 (слева)», Совет 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Газопровод 
высокого давления для газоснабжения основного технологического оборудования 
АГНКС, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, с. 
Кулаево, вдоль автомобильной дороги М-7 «Волга» на км 846+500 (слева)» согласно 
приложению на электронном носителе.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru


взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, 
правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов


